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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę endoprotez stawu kolanowego oraz cementu kostnego  (nr sprawy: 

15/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 - Czy Zamawiający  w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuszcza możliwości 

dostarczenia Endoprotezy cementowanej stawu kolanowego, anatomicznej, kłykciowej,  

z możliwością zachowania lub usunięcia więzadeł krzyżowych, z możliwością rozbudowy  

o oparty na podstawowym systemie system rewizyjny składający się z klinów, trzpieni i śrub. 

Komponent udowy anatomiczny w 9 rozmiarach (prawy, lewy) o geometrii jednoosiowej? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje endoprotezy zgodnej z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 2 dopuszcza możliwość 

dostarczenia  Modularnej części piszczelowej w 8 rozmiarach wykonanej ze stopu kobaltowo 

- chromowego 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga części piszczelowej tytanowej. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 – Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 dopuszcza możliwość 

dostarczenia Wkładki o rozmiarach: 8, 10, 12, 15, 18 mm mocowane standardowo. Wkładki 

CR i PS z polietylenu utwardzonego. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje endoprotezy zgodnej z opisem w SIWZ. 
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